
 

 

                                                                    

 

 

 

 
 

 

 

Montevideo, 4 de diciembre de 2023 

 

 

Visto y considerando que por involuntario error administrativo se omitió conferir a los clubes la 

correspondiente vista a los efectos de expresar sus descargos respecto de las denuncias contenidas en los 

informes ampliatorios de los señores árbitros, se resuelve: 

 

Revócase por contrario imperio el fallo emitido en el día de hoy dejándolo sin efecto, y en su mérito 

confiere vista de los confidenciales a los clubes involucrados. 

 

 
 
 
 
 
 

 
_____________________ 

Dr. Walter O. Martínez 
 

                                                               
____________________                                                                  ___________________ 
      Dr Nicolás Bordes                                                                           Dr. Eduardo Albistur 

 


